hic statim tota die ocosi. Iulius rep̄hen-
dit p̄fam̄. quos ocosos inuenit. vi.
hora p̄ quos significant illi qui sunt in
tp̄ gr̄e. et possunt sup̄ hoc iiii. c̄e assigna-
ti. Prima; hoc qd̄ dñs dedit nobis for-
mam iam laborandi et exemplū. vñ ad ph̄il.
v. Exinanuit se met ip̄m formā serui ac-
cipiens. magna sup̄bia est; si uellet quiesce-
re uisus ex quo laborat dñs. vñ. a. x. s̄lo
est discip̄ls sup̄ maḡm nec seruis sup̄
dñm suū. Sedā causa; qz nos qui in tp̄
gr̄e sumus serui emp̄tu sum⁹ et icō maḡ
ad laborem tenemur. vñ. apl̄s. Emp̄tu es-
tis p̄cō magno. Tercia causa; qz melior
merces nobis p̄mititur. Iudex em̄ pro-
mittebat tercē nobis aut̄ celū p̄mit-
tur. vñ. a. iii. Penitenciam agite appro-
pinquabit em̄ regnū celoz. Quarta cā
est. qz si sp̄ualibz qui erant in ueteri
lege p̄mittebat regnū celoz sub figura
terre p̄missionis. tam illis multū illa dif-
ferebatur. Non em̄ accepunt mercedem
suum usq; post passionē xpi. Amissus erat
longa uia in padysum. qn̄ oportebat i-
re p̄ infernum. S; modo in momento u-
no in taret aliquis padysū. ut cā p̄t
baptismū decedit. uī cā p̄t tantā
orationē que sufficiat ad deletionem
culpe et pene. vñ b. in persona eccie la-
bor meus me est unius hore et si ampli
p̄ amore n̄ sencio. vñ luc̄ xiiij. misit
dñs seruū suū horū cene dicē in uita
nis ut ueniret qz iā oīa parata sūt. ho-
ra cene ē tpc̄ gr̄e in quo dominia sunt

parata. qz nich̄ ampli' necessē est ad h̄
qd̄ aliquis ad eternā cenam introduca-
tur n̄ qd̄ manū sua lauerit. et purgac̄
p̄fē fuerit. Qd̄ attendendū sit in occupatōe

Sequit̄ uidere quid q̄ alius elegit. xvij.

attendendū sit in occupatione qm̄
aliquis elegit. Erat em̄ attendenda sūnt
circa ea. s; q̄ occupet. vñ jō sup̄ illō ali
quid boni facito ut te dyā inueniat oc-
cupatū. et ut testū remoueat iuxta illō
uerbu senecte. Occupatione bonaz artū
occupanti quo ciens mala h̄t in ercia in-
pacient̄ sūt et in utilitate h̄t. P̄ uitando
em̄ oīo otia sectari ridiculus; ut dic̄ b.
Jō nō tantū agendū; ut cū aliqua de-
lectatione ul̄ sine grandi nausea dies tūc
figuratur. S; ut et dū pacta dieta ad per-
fēm mentis semp̄ aliquid cotidie in the-
saurū cordis congregatur. Magis em̄ adten-
dendū; in occupatione qd̄ occupat ami-
mū quā q̄ occupat corpus. Itē b. me-
liora sunt sp̄ualia exercicia quā corporalia
et inter corporalia meli' est q̄ similius ē
sp̄ualibz ut scribē. et notandū q̄ quidam
nolūt opari qz h̄ sibi dedecis reputant.
Credūt em̄ honorabiliores burgenses ēē
illos qui nich̄ agunt n̄ q̄ comedūt et bibūt
et alius delicus intendunt. Et eadē rationē
porcos possunt p̄ferre equis et ceteris a-
nimabz qui nich̄ agunt n̄ q̄ comedūt
et bibūt. et inueritate tales hoīes p̄ porcos
significantur. a. viii. ubi dicit̄ demones
dño. Si eiōs nos hinc mitte nos in gre-
gem porcor̄. **De inicio dilations.** xvij.